INDICAÇÃO Nº 1358/2014
Solicita “operação tapa buraco” na Rua Guararema, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “operação tapa buraco” na Rua Guararema, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Os veículos que trafegam nessa via pública encontram dificuldades devido aos buracos que prejudicam o trânsito e seus moradores, aumentando o risco de ocorrências de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de setembro de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2014 - 11:35:59 05743/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário